
Unterländer-Cup 2023

Turnerinnen K3

Rang Name Vorname JG Verein Boden Ring Sprung Reck Total A

1 Cerezo Nuria 2012 TV Buchs 9.30 9.50 9.20 9.20 37.20 G

2 Hassler Greta 2010 Turnverein Schaan 9.40 9.25 9.45 9.00 37.10 S

3 Kunz Aiyana 2011 Turnverein Schaan 9.05 9.55 9.30 9.15 37.05 B

3 Spasov Isabella 2011 TV Eschen/Mauren 9.60 9.30 8.85 9.30 37.05 B

5 Vollmar Magdalena 2010 Turnverein Schaan 9.65 9.25 9.30 8.65 36.85 *

6 Hoffmänner Leana 2012 GETU Grabs 8.95 9.20 9.20 8.95 36.30 *

6 Langenegger Jael 2011 STV Kriessern 9.15 9.25 9.10 8.80 36.30 *

8 Saluz Tina 2011 GETU Grabs 9.15 9.20 8.55 9.20 36.10 *

8 Berger Leandra 2012 Getu Gams 9.35 8.95 8.80 9.00 36.10 *

10 Flury Ursina 2011 Turnverein Schaan 9.40 9.05 8.90 8.70 36.05 *

10 Collenberg Ayleen 2012 STV Kriessern 9.15 9.00 9.05 8.85 36.05 *

12 Goop Ylenia 2010 TV Eschen/Mauren 9.30 9.30 8.45 8.85 35.90 *

13 Mannhart Michelle 2010 TV Walenstadt 8.80 8.90 9.10 9.05 35.85 *

14 Baumgartner Freyja 2012 GETU Grabs 9.30 9.15 8.55 8.80 35.80 *

14 Falk Johanna 2009 Turnverein Schaan 9.40 9.00 8.65 8.75 35.80 *

16 Lenherr Lena 2012 Getu Gams 8.75 9.20 9.15 8.60 35.70 *

16 De Vito Ilenia 2011 TV Buchs 9.20 9.10 8.90 8.50 35.70 *

18 Ospelt  Lisa 2011 Turnverein Schaan 8.90 9.15 9.15 8.40 35.60 *

19 Thür Alicia 2012 STV Kriessern 9.15 9.15 8.75 8.50 35.55 *

20 Ackermann Simona 2011 GETU Mels 9.15 8.70 8.75 8.90 35.50

20 Willi Anja 2011 GETU Grabs 8.90 9.10 8.75 8.75 35.50

22 Zingerli Lena 2013 GETU Mels 9.15 8.65 8.90 8.75 35.45

23 Diez Amanda 2010 TG Abtwil-Engelburg 8.80 8.95 8.80 8.85 35.40

24 Savic Katarina 2009 TV Buchs 8.95 9.00 8.35 9.05 35.35

25 Fuchs Flurina 2011 GETU Grabs 9.00 9.10 8.25 8.95 35.30

26 Kos Ellen 2013 GETU Grabs 9.10 9.00 8.60 8.55 35.25

27 Lippuner Leony 2011 GETU Grabs 8.70 9.15 8.90 8.40 35.15

28 Good Maelle 2010 TV Walenstadt 9.20 9.05 8.60 8.25 35.10

29 Schwendener Gillian 2010 TV Buchs 8.95 9.00 8.85 8.20 35.00

30 Pratter Emily 2011 STV Kriessern 8.95 8.85 8.90 8.20 34.90

31 Good Sina 2013 GETU Mels 9.10 8.85 8.45 8.40 34.80

32 Fuchs Naemi 2011 TG Abtwil-Engelburg 8.85 9.10 8.30 8.45 34.70

32 Ebneter Selina 2010 TG Abtwil-Engelburg 9.05 8.75 8.85 8.05 34.70

34 Nadig Rahel 2012 GETU Mels 8.85 8.90 8.55 8.15 34.45

34 Toggweiler Lia 2011 TV Walenstadt 8.65 8.95 8.65 8.20 34.45

36 Bürgi Lia 2010 TV Buchs 8.95 9.00 8.60 7.60 34.15

37 Bonderer Elina 2012 GETU Mels 9.30 8.55 8.40 7.85 34.10

38 Strässle Ladina 2012 GETU Mels 8.80 8.85 8.30 8.10 34.05

38 Unnikrishnan Sandhya 2008 TG Abtwil-Engelburg 8.45 8.80 8.00 8.80 34.05

40 Wyss Julia 2012 GETU Mels 9.35 8.70 7.40 8.55 34.00

41 Kunz Vivienne 2011 GETU Grabs 8.15 8.95 8.45 8.35 33.90

42 Heeb  Maila 2012 Getu Gams 9.00 8.05 8.30 8.50 33.85

42 Mäder Rahel 2009 TG Abtwil-Engelburg 8.90 8.95 8.50 7.50 33.85

44 Rothenbühler Zoey 2011 Getu Gams 8.50 8.60 8.30 8.20 33.60

45 Beglinger Briana 2011 TV Walenstadt 8.65 8.95 7.90 7.85 33.35

46 Allemann Selina 2012 TV Buchs 8.30 8.75 8.20 8.05 33.30

47 Cucinelli Elena 2011 STV Kriessern 8.20 8.30 8.60 8.00 33.10

48 Bürgi Kim 2012 TV Buchs 8.20 8.75 7.85 8.10 32.90
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49 Sallem Esra 2011 TG Abtwil-Engelburg 8.65 8.75 7.95 7.10 32.45

50 Britt Flavia 2012 GETU Mels 8.80 8.25 8.10 6.50 31.65

51 Romer Laura 2011 TG Abtwil-Engelburg 8.45 8.20 8.00 6.70 31.35

52 Ackermann Ladina 2010 TV Walenstadt 8.15 8.20 8.35 6.60 31.30

53 Bähler Alysha 2011 TV Walenstadt 7.95 7.25 8.00 6.10 29.30



Turnerinnen K3 Mannschaft
Rang Name Vorname JG Kat. Boden Ring Sprung Reck Total

1 147.05 Punkte Schaan Turnverein Schaan

Hassler Greta 2010 3 9.40 9.25 9.45 9.00 37.10

Kunz Aiyana 2011 3 9.05 9.55 9.30 9.15 37.05

Vollmar Magdalena 2010 3 9.65 9.25 9.30 8.65 36.85

Flury Ursina 2011 3 9.40 9.05 8.90 8.70 36.05

37.50 37.10 36.95 35.50 147.05

2 143.70 Punkte Grabs GETU Grabs

Baumgartner Freyja 2012 3 9.30 9.15 8.55 8.80 35.80

Hoffmänner Leana 2012 3 8.95 9.20 9.20 8.95 36.30

Willi Anja 2011 3 8.90 9.10 8.75 8.75 35.50

Saluz Tina 2011 3 9.15 9.20 8.55 9.20 36.10

36.30 36.65 35.05 35.70 143.70

3 143.25 Punkte Buchs TV Buchs

Cerezo Nuria 2012 3 9.30 9.50 9.20 9.20 37.20

De Vito Ilenia 2011 3 9.20 9.10 8.90 8.50 35.70

Savic Katarina 2009 3 8.95 9.00 8.35 9.05 35.35

Schwendener Gillian 2010 3 8.95 9.00 8.85 8.20 35.00

36.40 36.60 35.30 34.95 143.25

4 142.80 Punkte Kriessern STV Kriessern

Pratter Emily 2011 3 8.95 8.85 8.90 8.20 34.90

Collenberg Ayleen 2012 3 9.15 9.00 9.05 8.85 36.05

Thür Alicia 2012 3 9.15 9.15 8.75 8.50 35.55

Langenegger Jael 2011 3 9.15 9.25 9.10 8.80 36.30

36.40 36.25 35.80 34.35 142.80

5 140.20 Punkte Mels GETU Mels

Ackermann Simona 2011 3 9.15 8.70 8.75 8.90 35.50

Good Sina 2013 3 9.10 8.85 8.45 8.40 34.80

Nadig Rahel 2012 3 8.85 8.90 8.55 8.15 34.45

Zingerli Lena 2013 3 9.15 8.65 8.90 8.75 35.45

36.25 35.10 34.65 34.20 140.20

6 139.25 Punkte Gams Getu Gams

Berger Leandra 2012 3 9.35 8.95 8.80 9.00 36.10

Heeb  Maila 2012 3 9.00 8.05 8.30 8.50 33.85

Lenherr Lena 2012 3 8.75 9.20 9.15 8.60 35.70

Rothenbühler Zoey 2011 3 8.50 8.60 8.30 8.20 33.60

35.60 34.80 34.55 34.30 139.25

7 138.85 Punkte Abtwil TG Abtwil-Engelburg

Diez Amanda 2010 3 8.80 8.95 8.80 8.85 35.40

Fuchs Naemi 2011 3 8.85 9.10 8.30 8.45 34.70

Unnikrishnan Sandhya 2008 3 8.45 8.80 8.00 8.80 34.05

Ebneter Selina 2010 3 9.05 8.75 8.85 8.05 34.70

35.15 35.60 33.95 34.15 138.85

Unterländer-Cup 2023



Turnerinnen K3 Mannschaft
Rang Name Vorname JG Kat. Boden Ring Sprung Reck Total
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8 138.75 Punkte Walenstadt TV Walenstadt

Beglinger Briana 2011 3 8.65 8.95 7.90 7.85 33.35

Good Maelle 2010 3 9.20 9.05 8.60 8.25 35.10

Mannhart Michelle 2010 3 8.80 8.90 9.10 9.05 35.85

Toggweiler Lia 2011 3 8.65 8.95 8.65 8.20 34.45

35.30 35.85 34.25 33.35 138.75



Unterländer-Cup 2023

Turnerinnen K4

Rang Name Vorname JG Verein Boden Ring Sprung Reck Total A

1 Baumgartner Elina 2011 STV Kriessern 9.30 9.65 8.95 9.30 37.20 G

2 Zünd Ilona 2011 STV Kriessern 9.20 9.60 9.15 9.15 37.10 S

3 Hamburger Jessy 2010 STV Kriessern 9.05 9.60 8.75 9.45 36.85 B

4 Willi Rahel 2011 GETU Mels 8.95 9.20 9.05 9.15 36.35 *

5 Imper Lina Chatrina 2009 GETU Mels 9.30 9.05 8.80 9.10 36.25 *

6 Bucher Gwen 2010 TG Abtwil-Engelburg 9.05 9.05 9.00 9.10 36.20 *

7 German Jael 2011 TG Abtwil-Engelburg 8.70 8.90 8.85 9.65 36.10 *

8 Fässler Cedrine 2010 TG Abtwil-Engelburg 8.80 9.45 8.55 9.20 36.00 *

8 Schulz Lana 2010 Getu Gams 9.20 8.80 8.80 9.20 36.00 *

10 Stocklasa Leonie 2008 Turnverein Schaan 9.05 9.00 8.60 9.30 35.95 *

11 Mestka Zoé 2012 TG Abtwil-Engelburg 8.85 9.10 8.65 9.25 35.85 *

12 Sprecher Lia 2008 TV Buchs 8.70 9.15 9.00 8.90 35.75 *

13 Balmer Annina 2012 STV Kriessern 8.85 8.65 8.90 9.30 35.70 *

14 Wagner Naomi 2009 TV Eschen/Mauren 8.65 9.00 8.80 9.20 35.65 *

14 Beck Eva 2008 Turnverein Schaan 8.95 8.75 8.85 9.10 35.65 *

16 Ritter Leona Malea 2010 GETU Mels 9.30 9.15 9.05 8.10 35.60

17 Vonbun Lorena 2008 Turnverein Schaan 9.15 8.80 8.70 8.85 35.50

18 Russenberger Caterina 2007 Turnverein Schaan 9.15 8.65 8.60 9.05 35.45

19 Kunz Smilla 2009 Turnverein Schaan 8.90 9.15 8.40 8.90 35.35

20 Wälti Malia 2011 GETU Mels 8.95 9.20 8.70 8.40 35.25

21 Wyss Nina 2010 GETU Mels 9.10 9.15 8.60 8.35 35.20

21 Schmuckli Lia 2009 TG Abtwil-Engelburg 8.90 8.60 8.75 8.95 35.20

23 Kieber Selina 2008 TV Eschen/Mauren 8.65 8.80 8.75 8.85 35.05

23 Willi Dana 2011 GETU Mels 9.00 9.15 8.35 8.55 35.05

25 Albano Lorena 2011 STV Kriessern 8.55 9.35 8.55 8.55 35.00

25 Berger Timea 2009 TV Buchs 8.30 9.00 9.00 8.70 35.00

25 Schöllhorn Laura 2010 TG Abtwil-Engelburg 8.85 8.50 8.75 8.90 35.00

28 Alpiger Malin 2011 GETU Mels 9.20 8.45 8.45 8.75 34.85

29 Berger Melina 2009 Getu Gams 8.95 8.60 8.70 8.55 34.80

30 Gülümser Tuana Melis 2008 TG Abtwil-Engelburg 8.80 8.85 8.80 8.20 34.65

31 Kühnis Jana 2009 GETU Mels 8.60 8.70 8.20 8.80 34.30

32 Tanner Vivienne 2011 Getu Gams 8.85 8.90 8.35 8.00 34.10

33 Wolfer Jolanda 2011 Getu Gams 8.40 8.60 7.95 8.85 33.80

34 Kurath Jael 2009 STV Kriessern 8.55 9.00 8.50 7.55 33.60

35 Schlegel Jana 2012 GETU Mels 8.00 8.65 8.80 8.00 33.45

36 Britt Lara 2010 GETU Mels 8.30 8.45 8.35 7.95 33.05

37 Hasler Rahel 2010 GETU Grabs 7.80 8.10 8.15 8.60 32.65

38 Rüegg Lynn 2008 TG Abtwil-Engelburg 8.45 8.30 8.80 6.85 32.40

38 Graf Valentina 2010 GETU Grabs 8.40 8.20 8.20 7.60 32.40



Turnerinnen K4 Mannschaft
Rang Name Vorname JG Kat. Boden Ring Sprung Reck Total

1 146.85 Punkte Kriessern STV Kriessern

Balmer Annina 2012 4 8.85 8.65 8.90 9.30 35.70

Baumgartner Elina 2011 4 9.30 9.65 8.95 9.30 37.20

Zünd Ilona 2011 4 9.20 9.60 9.15 9.15 37.10

Hamburger Jessy 2010 4 9.05 9.60 8.75 9.45 36.85

36.40 37.50 35.75 37.20 146.85

2 144.15 Punkte Abtwil TG Abtwil-Engelburg

Bucher Gwen 2010 4 9.05 9.05 9.00 9.10 36.20

Fässler Cedrine 2010 4 8.80 9.45 8.55 9.20 36.00

German Jael 2011 4 8.70 8.90 8.85 9.65 36.10

Mestka Zoé 2012 4 8.85 9.10 8.65 9.25 35.85

35.40 36.50 35.05 37.20 144.15

3 143.45 Punkte Mels GETU Mels

Imper Lina Chatrina 2009 4 9.30 9.05 8.80 9.10 36.25

Ritter Leona Malea 2010 4 9.30 9.15 9.05 8.10 35.60

Wälti Malia 2011 4 8.95 9.20 8.70 8.40 35.25

Willi Rahel 2011 4 8.95 9.20 9.05 9.15 36.35

36.50 36.60 35.60 34.75 143.45

4 142.55 Punkte Schaan Turnverein Schaan

Beck Eva 2008 4 8.95 8.75 8.85 9.10 35.65

Russenberger Caterina 2007 4 9.15 8.65 8.60 9.05 35.45

Stocklasa Leonie 2008 4 9.05 9.00 8.60 9.30 35.95

Vonbun Lorena 2008 4 9.15 8.80 8.70 8.85 35.50

36.30 35.20 34.75 36.30 142.55

5 138.70 Punkte Gams Getu Gams

Berger Melina 2009 4 8.95 8.60 8.70 8.55 34.80

Schulz Lana 2010 4 9.20 8.80 8.80 9.20 36.00

Tanner Vivienne 2011 4 8.85 8.90 8.35 8.00 34.10

Wolfer Jolanda 2011 4 8.40 8.60 7.95 8.85 33.80

35.40 34.90 33.80 34.60 138.70
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